
7

8

8

7

5

6

2

4

1

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2016年9月14日（水）13回園田1日

 6R Ｃ２二 サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：72,000 円　／　3 着：36,000 円　／　4 着：24,000 円　／　5 着：18,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ハルク
父:ベーカバド  母:サンデーエイコーン

牡  3 下原理
55.0

1:32.4
(－)

1-1-1-1 40.2 － 1 495
(+4)

森澤友貴（園田）
鳥居公子
新冠橋本牧場

2 10 ホザンナ
父:ダイワメジャー  母:マッキーエクセル

牝  4 笹田知宏
54.0

1:33.0
(3 1/2)

2-2-2-2 40.7 － 3 496
(-4)

保利幸作（園田）
薪浦亨
吉田　三郎

3 9 ゼットマックイーン
父:シンボリクリスエス  母:モリトヴィーナス

牡  3 川原正一
55.0

1:33.1
(1/2)

3-3-3-7 40.7 － 2 474
(+1)

田中範雄（園田）
林知佐子
広田牧場

4 7 レコパンツー
父:サムライハート  母:ロドリコティアラ

牝  5 大山真吾
54.0

1:33.2
(クビ)

5-5-5-4 40.6 － 9 426
(-2)

尾原強（園田）
山下壽
村下　清志

5 5 メイショウラポール
父:エンパイアメーカー  母:ピエナフローラ

牝  4 山田雄大
54.0

1:33.2
(ハナ)

7-7-6-6 40.4 － 8 418
(-13)

諏訪貴正（園田）
南條浩輝
まるとみ冨岡牧場

6 6 メイショウアリバダ
父:フレンチデピュティ  母:メイショウアサガオ

牡  4 大柿一真
56.0

1:33.6
(2 1/2)

8-8-8-8 40.6 － 4 463
(-4)

小牧毅（西脇）
松本好雄
三嶋牧場

7 2 キョウワシュテルン
父:サムライハート  母:キョウワノスター

牡  3 吉村智洋
55.0

1:33.6
(クビ)

6-6-7-5 40.8 － 5 419
(-3)

橋本忠男（園田）
浅川吉男
協和牧場

8 4 ハートハンター
父:バゴ  母:ニシオマジョリック

牝  3 宮下康一
54.0

1:33.8
(3/4)

4-4-4-3 41.4 － 7 408
(+6)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
笹地牧場

9 1 ウォーターグローレ
父:ジャングルポケット  母:ウォーターエナン

牡  6 木村健
56.0

1:34.8
(6)

9-9-9-9 41.1 － 6 462
(0)

長南和宏（西脇）
山岡良一
伏木田牧場

10 3 トミケンブリランテ
父:シンボリクリスエス  母:プラチナガール

セン 6 竹村達也
56.0

1:36.6
(タイサ)

10-10-10-10 41.4 － 10 477
(0)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
エクセルマネジメント

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,10,9,4,7,2,5,6,1,3

8,10,9,4,7,2,5,6,1,3

8,10,9,4,7,5,2,6,1,3

8,10,4,7,2,5,9,6,1,3

払戻金
単 勝 8 170円

複 勝 8 100円

10 150円

9 140円

ワイド 8-10 230円

8-9 140円

9-10 420円

枠 連 7-8 200円

馬 連 8-10 510円

馬 単 8-10 700円

3連複 8-9-10 540円

3連単 8-10-9 2,060円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


