6R C2二 サラ系3歳上					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 稍重					
П	【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:72,000 円 / 3 着:36,000 円 / 4 着:24,000 円 / 5 着:18,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7	8	ハルク 父:ベーカバド 母:サンデーエイコーン	牡 3	下原理 55.0	1:32.4 (-)	1-1-1-1	40.2	_	1	495 (+4)	森澤友貴(園田) 鳥居公子 新冠橋本牧場	
2	8	10	ホザンナ 父:ダイワメジャー 母:マッキーエクセル	牝 4	笹田知宏 54.0	1:33.0 (3 1/2)	2-2-2-2	40.7	-	3	496 (-4)	保利幸作(園田) 薪浦亨 吉田 三郎	
3	8	9	ゼッ トマックイーン 父:シンボリクリスエス 母:モリトヴィーナス	牡 3	川原正一 55.0	1:33.1 (1/2)	3-3-3-7	40.7	_	2	474 (+1)	田中範雄(園田) 林知佐子 広田牧場	
4	7	7	レコパンツー 父:サムライハート 母:ロドリコティアラ	牝 5	大山真吾 54.0	1:33.2 (クビ)	5-5-5-4	40.6	_	9	426 (-2)	尾原強(園田) 山下壽 村下 清志	
5	5	5	メイショウラポール 父:エンパイアメーカー 母:ピエナフローラ	北 4	山田雄大 54.0	1:33.2 (ハナ)	7-7-6-6	40.4	_	8	418 (-13)	諏訪貴正(園田) 南條浩輝 まるとみ冨岡牧場	<u> </u>
6	6	6	メイショウアリバダ 父:フレンチデピュティ 母:メイショウアサガオ	牡 4	大柿一真 56.0	1:33.6 (2 1/2)	8-8-8-8	40.6	-	4	463 (-4)	小牧毅(西脇) 松本好雄 三嶋牧場	
7	2	2	キョウワシュテルン 父:サムライハート 母:キョウワノスター	牡 3	吉村智洋 55.0	1:33.6 (クビ)	6-6-7-5	40.8	_	5	419 (-3)	橋本忠男(園田) 浅川吉男 協和牧場	
8	4	4	ハートハンター 父:パゴ 母:ニシオマジョリック	牝 3	宮下康一 54.0	1:33.8 (3/4)	4-4-4-3	41.4	_	7	408 (+6)	大塚信次(西脇) 大黒富美子 笹地牧場	
9	1	1	ウォーターグローレ 父:ジャングルポケット 母:ウォーターエナン	牡 6	木村健 56.0	1:34.8 (6)	9-9-9-9	41.1	_	6	462 (0)	長南和宏(西脇) 山岡良一 伏木田牧場	
10	3	3	トミケンブリランテ 父:シンボリクリスエス 母:プラチナガール	セン 6	竹村達也 56.0	1:36.6 (タイサ)	10-10-10-10	41.4	-	10	477 (0)	山元博徳(西脇) (株)ファースト エクセルマネジメ	

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	8,10,9,4,7,2,5,6,1,3
2コーナー	8,10,9,4,7,2,5,6,1,3
3コーナー	8,10,9,4,7,5,2,6,1,3
4コーナー	8,10,4,7,2,5,9,6,1,3

● 払戻金

単 勝	8	170円
複 勝	8	100円
	10	150円
	9	140円

ワイド	8-10	230円
	8-9	140円
	9-10	420円

枠 連	7-8	200円
馬連	8-10	510円
馬単	8-10	700円

3連複	8-9-10	540円
3連単	8-10-9	2,060円